2024 年９月６日

株 主 各 位

「第 19期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024年９月５日付で当社ウェブサイト及び東京証券取引所のウェブサイトに掲載いたしました、

「第 19期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部誤りがありましたのでお詫びを申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

「第19期定時株主総会招集ご通知」117ページ

株主総会参考書類

第４号議案 監査役２名選任の件

監査役候補者「猪木 俊宏氏」の所有する当社株式数

２．訂正の内容

【訂正前】

所有する当社株式数 125,000株

【訂正後】

所有する当社株式数  12,500株

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO  山﨑  徳之

 （コード番号：6031 東証グロース）

問 合 せ 先 代表取締役会長兼 COO  吉井 伸一郎

 （TEL.050-5840-3147）